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Ostatnia szansa na zgłoszenie się 
do udziału w  Mistrzostwach Pusz
czykowa w  Narciarstwie A lpejs
kim i Snowboardzie...

czytaj str. 3
□.................................... ......... ... ....
Rozmowa z burmistrzem Puszczy
kowa na temat utwardzania nawierz
chni ulic w naszym mieście...

czytaj str. 4-5 
El—________________________________ ___

O możliwościach zagospodarowania 
terenu sportu, usług i rekreacji przy 
ul. Kościelnej (teren dawnego 
MOSiR-u)...

czytaj str. 7-11

Zaproszenia do konkursów: plastycz
nego, fotograficznego i czytelniczego 

czytaj str. 3

FERIE W PUSZCZYKOWIE
Jak co roku w  okresie ferii 

'im ow ych puszczykowskie szko- 
y  zorganizowały półkolonie dla 
dzieci i młodzieży. Wzięło w nich 
udział ok. 130 dzieci. Każda szkoła 
przygotowała pełen atrakcji pro
gram, pozwalający aktywnie i w  
milej atmosferze wśród rów ieśni
ków spędzić czas. Oprócz zajęć 
sportowych, spacerów i zajęć 
św ietlicowych przygotowano w y
cieczki m.in. do kina, na basen, na 
lodowisko czy kręgielnię...

Dokończenie na stronie drugiej.

[WAJZ.MCH

Nasza reklama 
na str. 23
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AKTUALNOŚCI
Fe. ie zimowe w Puszczykowie - dok. ze strony 1.

Szczególną atrakcją dla najmłodszych dzieci 
było wyjście do stadniny koni. Dzieci również 
odw iedziły Muzeum Arkadego Fiedlera, w  którym 
miały okazje dowiedzieć się wielu ciekawostek o 
podróżach Arkadego Fiedlera oraz podziw ia ły  
zgromadzone okazy. Oto kilka opinii uczestników:

-  Podoba m i się, bo jeździm y na wycieczki, które są 
bardzo ciekawe, byliśm y już na basenie i  na lodo
wisku. W dom u bym  się nudziła, a tu ta j m iło  spędzam  
czas.
-  Cieszę się, że pojedziem y do stadniny koni, możemy 
grać na kom puterach i  grać w  piłkę na sali g im na
stycznej, w  dom u bym siedział przed telew izorem  i  się 
nudził.
-  Panie przygotowały ciekawy program , jeździm y na 
wycieczki i  chodzim y na spacery, a przede wszystkim  
dlatego tu przychodzę bo mogę się spotkać z kole
żankami.

Ignacy Jan Paderewski patronem Gimnazjum nr 2

Przygotowania do nadania imienia szkole 
trw ały od dawna, poczynając od dyskusji „Dlaczego 
każda szkoła powinna mieć swojego patrona?" i „Kto 
powinien nim być?" poprzez w ybór kandydatur, aż do 
opracowania scenariusza uroczystości. Nad całością 
przygotowań czuwała pani Jarosława Czombik. Na 
uroczystość przybyło wielu zaproszonych gości. M o
gliśm y wysłuchać bardzo ciekawych przemówień, 
gratulacji, życzeń...

Wszystko wyglądało elegancko i uroczyście, 
uczniowie kilka tygodni wcześniej przygotowywali się 
do powierzonych im ról. W roli prowadzącego 
w ystąpił Robert G łowiński. Zuzanna Tomasik i 
M aksym ilian  A ndrze jew ski p rzedstaw ili d ia log 
biograficzny zatytułowany „Droga do sławy", w 
którym przybliżyli wszystkim zebranym postać i 
zasługi Ignacego Jana Paderewskiego. Potem 
Martyna Rubinowska recytowała wiersz Waldemara 
Bakalarskiego pt. „Paderewski". Kolejnym punktem 
programu było zaprezentowanie prac plastycznych 
uczniów naszego gimnazjum : indywidualnych - 
portretu patrona i propozycji logo szkoły oraz 
zespołowych -  posteru dotyczącego I.J. Paderew
skiego. W konkursie na portret powołana specjalnie 
na tę uroczystość komisja przyznała dwa rów no
rzędne pierwsze miejsca -  uczniom klasy II c Jankowi 
Czartoryskiemu i Michałowi Cichockiemu. Miejsce 
drugie zajęła Agnieszka Milewska, trzecie natomiast 
Natalia Paszkiewicz, obie z klasy II c. Najlepszy poster 
przygotowała klasa la. Najtrudniejszy okazał się 
konkurs na najciekawsze logo. Tutaj komisja nie

Tymczasem Miejski Ośrodek Kultury w  Pu
szczykowie zaproponował dzieciom i młodzieży war
sztaty interdyscyplinarne z zakresu tańca, plastyki i 
muzyki pod hasłem „Puszczykiz ga laktyk i".

KN, red.

Hum ory, jak w idać, dopisywały...

przyznała pierwszego miejsca, drugie natomiast 
zajęło pięcioro uczniów -  Sylwia Chmielarz, Weronika 
Karczewska i Maciej Chudakz klasy I a oraz Ania Brych
i Paulina Wierzbicka z klasy I c. Przepiękne nagrody 
ufundowała Rada Rodziców, za co serdecznie 
chcielibyśmy podziękować.

Nad oprawą muzyczną czuwał jak zawsze pan 
Maciej Kubacki. Pod jego okiem chór szkolny zapre
zentował kilka utworów, m.in. „Piosnkę dudarza".

Trzeba nadmienić, iż uroczystość uświetniły również 
uczennice klas pierwszych, które wraz z panem Ma
ciejem Kubackim przepięknie zagrały na skrzypcach i 
w iolonczeli -  Zofia Halicka Menuet G-dur, a Joanna 
Sykulska „Pieśń wieczorną" Stanisława Moniuszki.

Uwagę wszystkich zebranych gości przykuła 
fantastyczna dekoracja, którą wykonała jak zwykle 
perfekcyjnie pani Mariola Chudak. Dzięki jej pracy mo
gliśm y podziwiać gustownie urządzony pokoik, w  któ
rym nie zabrakło rzeczy reprezentujących naszego pa
trona. Punktem kulm inacyjnym był oczywiście mo
ment, gdy została odsłonięta pamiątkowa tablica, po 
czym przewodnicząca Gimnazjalnego Samorządu 
Uczniowskiego -  Kinga Heydel -  złożyła pod nią kwia
ty. Po zakończeniu uroczystości wszyscy goście mogli 
wpisać się do księgi, dzięki czemu szkole na zawsze 
pozostanie pamiątka z tego szczególnego dnia. Cie
szymy się, że od 17 grudnia mamy imię, dzięki czemu 
nie jesteśmy anonim owi, a świadomość, że patronem 
szkoły jest ktoś, kto był nie tylko koryfeuszem polskiej 
muzyki, kultury i sztuki, lecz po prostu ambasadorem 
polskości. Ta myśl napawa nas dumą ...

Agnieszka Liebthal



AKTUALNOŚCI
Miejskie Centrum Informacji w  Urzędzie

Uprzejmie informujemy, że MCI zostało prze
niesione z Biblioteki Miejskiej do Urzędu Miasta Pusz
czykowa (ul. Podleśna 4), budynek A pokój nr 1. Cen
trum jest czynne wgodzinach pracy Urzędu.
Kontakt: tel. 898-37-20, e-mail: europa7@ op.pl

Katarzyna N ow ak

Przepraszamy bezrobotnych
W ostatnim Echu Puszczykowa w artykule pt. 

"Edukacja bez granic" zaprosiliśmy osoby bezrobotne 
do udziału w  bezpłatnych lekcjach języków obcych, 
p row adzonych przez w o lon tariuszy z puszczy- 
kowskiego LO przy współpracy z Fundacją Edu
kacyjną Bachalski. Chętni do nauki mieli się zgłaszać 
do 26 stycznia, a Echo niestety ukazało się już po tej 
dacie. MCI przyjmowało jeszcze zgłoszenia przez cały 
kolejny tydzień. Zebrano dwie grupy po 18 osób, 
kursy już trwają, a wkrótce zostanie ogłoszony nabór 
dla kolejnej grupy, o czym poin form ujem y ze 
stosownym  wyprzedzeniem.
Jeszcze raz przepraszamy.

T. M ika

Konkurs plastyczny "Zima w  Puszczykowie"
Uprzejmie informujemy, że ogłoszony przez 

naszą redakcję konkurs plastyczny dla dzieci zostaje 
przedłużony do 20 marca 2005 r. Do Urzędu napłynęły 
już pierwsze prace. Dziękujemy i zapraszamy kolej
nych chętnych.

red.

INFORMACJE Z BIBLIOTEKI

Konkurs fotograficzny
Biblioteka Miejska w  Puszczykowie ogłasza 

konkurs fotograficzny dla wszystkich mieszkańców 
pt. "Cztery pory roku w  Puszczykowie". Regulamin 
dostępny w  Bibliotece.
Konkurs dla dzieci do lat 15

Z dniem 1 stycznia Biblioteka ogłasza konkurs 
"Mistrz wypożyczeń". Co miesiąc nagrody! W y
starczy przychodzić do Biblioteki, wypożyczać i czy
tać książki. Osoba, która wypożyczy największą ilość 
książek zostanie "Mistrzem wypożyczeń" danego 
miesiąca. Pod koniec roku wybierzem y "Mistrza w y
pożyczeń roku11. Nagroda główna -  niespodzianka! 11

Zapraszamy dzieci i młodzież do Biblioteki, czekają 
Wasze ulubione pozycje książkowe. Zachęcamy 
wszystkich do zapoznania się z nowymi książkami.

UWAGA!!!
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do wszystkich 
czytelników o przynoszenie swoich num erów pesel.

Bezpłatne badania mammograficzne
Urząd Miejski w  Puszczykowie organizuje druga 

serię bezpłatnych badań profilaktycznych piersi u ko
biet, mieszkanek Puszczykowa urodzonych między 9 
marca 1936 roku a 10 marca 1955 roku.
Badania odbędą się w  dniu 10 marca 2005 w  mam- 
mobusie Ośrodka Profilaktyki Epidem iologii N owo
tw orów  stojącym w  Puszczykowie przed Przychodnia 
Zdrowia SALUS przy ul. Poznańskiej 36.
Badania trwać będąod godz. 9.00-17.00.
Zapisy na badanie przyjmowane są w  recepcji przy
chodni Salus.
Podstawą bezpłatnego wykonania badania jest do
wód osobisty oraz ważny dokum ent ubezpieczenia.
U kobiet miesiączkujących mammografię wykonuje się 
w  pierwszych 10 dniach cyklu miesiączkowego licząc 
od 1 dnia miesiączki. Wyniki badań zostaną przesłane 
pocztą na adres domowy.
Dla kobiet z poza tego przedziału w iekowego, które 
chcą wykonać takie badanie jego koszt wynosić bę
dzie 55 zł.

Janina Kozeńska, red.

UWAGA 
NARCIARZE 

I 
SNOWBOARDZIŚCI !!!

Ostatnia szansa!!!

Wszyscy, którzy chcą wziąć udział w  11 
Mistrzostw ach Puszczykowa w  Narciarstw ie  
Alpejskim i Snowboardzie (Karpacz 4-6 marca 
2005), a jeszcze się nie zgłosili, niech piszą na adres 
e-mail: pts@ptspuszczvkowo,pl lub dzwonią pod 
numer 603 677 278. Zachęcamy do udziału, ale 
prosimy o bardzo szybką decyzję.

PTS

Informacja dla rodziców przedszkolaków
Uprzejmie inform ujemy, że Szkoły Podstawowe nr 1 i 
nr 2 w  Puszczykowie rozpoczęły już zapisy do "ze
rówek11. Informacja w  sekretariatach szkół.

Red.

mailto:europa7@op.pl


ROZMOWA Z BURMISTRZEM MIASTA
Ulice -  następna miejska inwestycja

Temat budowy nawierzchni na ulicach w  Puszczy
kowie był żywo dyskutowany podczas ostatniej 
sesji. Rada uchwaliła zmiany w  budżecie, w  wyniku 
których na ten cel przekazano znaczące środki. O 
szczegóły zapytaliśmy burmistrza miasta, Janusza 
Napierałę.

Echo Puszczykowa: Gdy się patrzy na planowane (po 
ostatniej zmianie) wydatki z budżetu miasta, można 
odnieść wrażenie, że kończy się największa do tej 
pory inwestycja miejska, jaką jest kanalizacja, a 
rozpoczyna następna, czyli budowa nawierzchni 
ulic.
Janusz Napierała: Tak jest rzeczywiście. W ciągu kilku 
ostatnich lat przeznaczaliśmy ogrom ne kwoty -  jak na 
nasze możliwości -  na budowę kanalizacji i oczysz
czalnię ścieków. Na te inwestycje wydaliśm y około 40 
m ilionów  złotych. Przy budżecie miasta, który w tych 
latach utrzymywał się na poziomie ok. 14 m ilionów  
złotych, jest to -  w  moim przekonaniu -  kwota bardzo 
wysoka. Należy też podkreślić, że około 14 m ilionów  z 
tej sumy wydała firma Aquanet.
Na zakończenie budowy kanalizacji sanitarnej w  
mieście przewidujemy wydanie jeszcze około 2 min z 
budżetu i ok. 1 min ze środków Aquanetu. Oczywiście 
w  przyszłości, gdy na terenie miasta pojawią się -  w 
wyniku zamiany terenów rolnych na budowlane -  
nowe ulice, trzeba będzie rozbudować istniejącą sieć 
kanalizacyjną. Ale tego nie będzie dużo, szczególnie w 
porównaniu do 90 km sieci już wybudowanej.
A więc czas na następną dużą inwestycję miejską, 
czyli budowę nawierzchni na ulicach?
W mieście mamy ponad 20 km ulic z nawierzchnią 
utwardzoną oraz prawie 40 km z nawierzchnią 
gruntową. Szacujemy, że na w ybudowanie nowych 
utwardzonych jezdni i chodników  potrzeba około 30 
min zł. Zakładamy, że w  roku 2006 -  podobnie jak w 
2005 -  na budowę nawierzchni ulic miasto wyda około 
1,5 min zł, ale począwszy od 2007 roku nakłady na ten 
cel z budżetu miasta wzrosną i będą mogły sięgać 
ponad 3mln zł rocznie. Tak więc przy oszczędnym 
wydatkowaniu pieniędzy z budżetu miasta na bieżące 
jego utrzymanie i przy pozyskaniu środków z funduszy 
unijnych wszystkie ulice w  mieście pow inny być 
utwardzone w ciągu najbliższych 10 lat.
Wobec takiej perspektywy wielu puszczykowian 
zada pytanie, które ulice będą utwardzane pierwsze, 
a które w  dalszej kolejności?
Kolejność ulic, na których będzie budowana nawie
rzchni, jest ustalana w  oparciu o przyjęte kryteria. Do 
każdego kryterium przypisana jest punktacja. Dodat
kowe punkty może uzyskać ulica, jeśli mieszkańcy 
zechcą partycypować w  jej budowie. Miejsce w ran
kingu obniżają wysokie koszty budowy; czyli ulice,

których budowa jest tańsza, mają szanse na 
wcześniejsze wykonanie. Ostateczna lista ulic, na 
których będą wykonywane nowe nawierzchnie, 
jes t zatw ierdzana przez Radę Miasta przy 
uchwalaniu budżetu. Ponieważ Puszczykowo jest 
rozległe, uważamy, że nowe nawierzchnie należy 
budować w  miarę równom iernie w  poszcze
gólnych częściach miasta. W roku 2005 planowa
na jest budowa nawierzchni na Niwce na ulicy 
N iepodległości, W Puszczykówku na ulicy Ko
ściuszki, w Puszczykowie na ulicach Wąskiej i 
Działkowej oraz na Nowej chodnik, wreszcie na 
Starym Puszczykowie na ul. Przecznica. Na szkicu 
przedstawiającym sieć ulic w  mieście (szkic ten 
publikujemy obok -  red.) na czarno zaznaczone 
ulice posiadające nawierzchnię utwardzoną, a 
kropkami oznaczono ulice, na których nawierz
chnie będą budowane w  tym  roku.
E.P.: Dziękujemy za rozmowę.
J.N.: Również dziękuję.

K ry te r ia  u s ta la n ia  k o le jn o ś c i u lic , na k tó ry c h  w y k o 
n y w a n a  b ę d z ie  n a w ie rz c h n ia .

1. W ie k  z a b u d o w y :  0 -1 0 p k t
Im starsza, tym więcej punktów
2. L o k a liz a c ja  o b ie k tó w  m a ją c y c h  w p ły w  na z w ię k 

s z e n ie  n a tę ż e n ia  ru c h u : 0 -1 0 p k t
Im więcej instytucji czy firm, tym większy ruch i wyższa 
punktacja
3. P rze p u s zc za ln o ś ć  g ru n tu :  0 -1 0 p k t

Im mniejsza przepuszczalność (np. glina), tym więcej 
punktów
4. N ie b e z p ie c z e ń s tw o  z a le w a n ia  p o ses ji w  c zas ie  

o p a d ó w : O -IO p k t
Im większe, tym więcej punktów
5. S ta n  z a b u d o w y  ulic  b u d y n k a m i: 0 -1 0 p k t  
Premiowany jest wyższy stan zabudowy.
6. U k s z ta łto w a n ie  te re n u  u n ie m o ż liw ia ją c e  p o w ie r z 
c h n io w e  o d p r o w a d z e n ie  w o d y  na  te re n y  n ie z a b u d o 

w a n e :  0 -1 0 p k t
Im woda po opadach trudniej odpływa, tym więcej 
punktów
7. L o k a liz a c ja  u licy : 0 -2 0 p k t
Premiowane są ulice przelotowe i o większym natę
żeniu ruchu
8. G ę s to ś ć  z a b u d o w y : O -IO p k t

Im gęstsza, tym więcej punktów (większe natężenie 
ruchu)
9. U d z ia ł m ie s z k a ń c ó w  w  k oszc ie  b u d o w y : 1 p k t za  

k a ż d y  1 %  w a r to ś c i ro b ó t
10. N a k ła d y  d o  p o n ie s ie n ia  p rz e z  m ia s to : m in u s  je d e n  

p k t  za  k a ż d e  100  ty s . z t fp u n k ty  u je m n e )
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ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE W MIEŚCIE

Szkic nr 2 -  wariant rozwiązania układu komunikacji w 
formie sięgacza o charakterze drogi prywatnej.

Innym wariantem jest zaprojektowanie drogi jako 
fragm entu układu komunikacji publicznej (szkic nr 3), 
co w  konsekwencji powoduje konieczność jej w y
kupienia.

Szkic nr 1 -  teren opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 177/4 
przy ul. Sobieskiego.

Zagospodarowanie przestrzenne w  mieście
Od ponad roku trwały prace związane z 

przygotowaniem do opracowania dwóch planów 
zagospodarowania przestrzennego. Temat ten 
był podejmowany przez Radę Miasta Puszczyko
wa podczas sesji w  dniu 8.02.2005, gdzie po 
dyskusji zadecydowano o przystąpieniu do spo
rządzenia planów zagospodarowania przestrzen
nego terenów w  rejonie ulic Sobieskiego oraz te 
renów położonych wzdłuż rzeki Warty w rejonie 
ulic Nadwarciańskiej i Ratajskiego.

Teren przy ul. Sobieskiego -  obejmuje działkę nr 
177/4 (szkic nr 1).

Celem opracowania planu zagospodarowa
nia dla tego obszaru jest przeznaczenie terenu pod 
zabudowę mieszkaniową z niezbędną obsługą ko
munikacyjną. Wstępnie rozważane były dwa w a
rianty rozwiązania nowoprojektowanej komunika
cji na tym  terenie -  przykładowo zilustrowane na 
umieszczonych szkicach.
Może to być układ komunikacji sięgaczowy, o cha
rakterze drogi prywatnej (szkic nr 2), ale w tedy w ła
ściciel drogi ma prawo do jej zamknięcia dla użyt
kowników terenów sąsiednich położonych poza 
obszarem jej obsługiwania.

Szkic nr 3 -  wariant rozwiązania układu komunikacji jako 
fragmentu drogi publicznej obsługującej w przyszłości 
także tereny sąsiednie.

Podjęta uchwała o przystąpieniu do sporządzenia 
planu oznacza przyzwolenie Rady na prowadzenie 
prac projektowych nad nowym planem zagospo
darowania tego terenu. Ostatecznie sposób roz
wiązania komunikacji oraz innych elem entów  zago
spodarowania terenu rozstrzygnięty zostanie w tra
kcie prowadzenia prac projektowych w drodze od
pow iednich uzgodnień i przedstawiony Radzie Mia
sta do uchwalenia.



ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE W  MIEŚCIE

Teren w  rejonie ulic Ratajskiego i Nadwarciań
skiej.

Obszar opracow ania planu zagospoda
rowania przestrzennego, jak pokazuje szkic nr 4, 
obejm uje teren na dzień dzisiejszy użytkowany jako: 
parking leśny na terenie WPN (1), nieform alny ciąg 
pieszy wzdłuż istniejącej magistrali wodociągowej 
dla miasta Poznania oraz rzeki Warty (2), parking z 
m iejscem kultu religijnego przy ul. C.Ratajskiego (3), 
dyskutowany ostatnio przez radnych i mieszkańców 
teren tzw. zakola Warty (4) oraz pasa drogowego ul. 
Nadwarciańskiej w  rejonie ul. Kosynierów Miłosła- 
wskich (5).

Celem opracowania planu jest ustalenie m o
żliwości zagospodarowania terenu w  kontekście m. 
in. uwarunkowań wynikających z położenia w  strefie 
zalewowej rzeki Warty i warunków gruntow o-w od
nych terenu. Większość terenu objętego planem po
łożona jest w  strefie bezpośredniego zagrożenia 
powodzią, gdzie możliwości jego wykorzystania są 
bardzo ograniczone. Zabudowa kubaturowa może 
być lokalizowana tylko w  strefie A położonej wzdłuż 
ul. Nadwarciańskiej. Na obszarze strefy B nie ma 
możliwości zabudowy.
Niezależnie od tego kto będzie właścicielem terenu, 
rozstrzygnięte zostaną kwestie uporządkowania za
gospodarowania terenu, usankcjonowania lokaliza
cji terenów  o funkcji publicznej tj. parkingu leśnego, 
miejsca kultu religijnego z parkingiem przy ul. C. Ra
tajskiego, przebiegu ciągu pieszego i ścieżki row ero
wej łączącej ścieżkę przy ul. Wczasowej z ul. Nadwar
ciańską, a także możliwości wykorzystania i zagos
podarowania terenów  rekreacyjnych, terenów przy
brzeżnych oraz obszarów zabudowy.

Projekt planu zagospodarowania będzie 
przedm iotem uzgodnień odpowiednich instytucji 
oraz Komisji Rady Miasta.

Zagospodarowanie terenu usług sportu, tury
styki i rekreacji przy ul. Kościelnej ( teren daw
nego MOSIRu)

Urząd Miasta przygotował dw ie wstępne 
propozycje zagospodarowania tego terenu i skie- 
row a łje  do zaopiniowania przez Komisje Rady Mia
sta .

Uwarunkowania wynikające ze stanu prawnego

Szkic nr 4 -  te ren  opracow ania  m iejscow ego planu zagospo
darow ania  przestrzennego dla te ren ó w  nadw arciańskich.

(szkic nr 5 na kolejnej stronie) są następujące:
-  centrum przy ul. Poznańskiej będące w  trakcie 
realizacji zabudowy(1),
-  obszar stanowiący w  planie zagospodarowania 
przestrzennego tereny usług sportu, turystyki i re
kreacji USTR (2),
-  teren pomiędzy budynkiem MOSIR-u a terenem 
leśnym WPN, bez planu plan zagospodarowania prze
strzennego (3).

/  /
ul. WczasoK

1. parking leśny na terenie WPN
2. nieformalny ciąg pieszy wzdłuż istniejące 
magistrali wodociągowej
3. miejsce kultu religijnego i parking przy ul.C 
Ratajskiego
4. teren tzw. zakola Warty
5. ul. Nadwarciańska

A. dopuszczalna strefa lokalizacji zabudów' 
kubaturowej
B. teren położony poniżej rzędnej zalewowej 
bez możliwości zabudowy

przebieg rzędnej zalewowej 
— — teren objęty opracowaniem planu

rzeka W arta
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Szkic nr 5 -  teren w rejonie ulic Poznańskiej i Kościelnej

Legenda:

1. ce n tru m  przy ul. Poznańskiej - w  trakc ie  realizacji 
z a bu d o w y
2. te ren  us ług  sp o rtu , tu ry s ty k i i rekreacji USTR -  
obecn ie  bo isko  sp o rto w e  d o  p iłk i nożne j i ko rty  
te n is o w e  oraz b u d yn e k  M O S IR -u .
3. te ren  bez za go sp o da ro w an ia  p rzestrzennego
4. te ren  p ro je k to w a n e g o  park ingu
5. kośc ió ł

Propozycje zagospodarowania terenu uwidocznione 
na szkicach 6 i 7 obejmują uporządkowanie prze
strzeni urbanistycznej o funkcji sportu, turystyki i 
rekreacji w  dwóch zbliżonych do siebie funkcjonalnie 
wariantach, opartych na istniejących wyznacznikach 
kształtowania przestrzeni. Oba warianty zakładają 
obsługę komunikacyjną od strony ulicy Kościelnej z 
parkingiem obsługującym tereny publiczne, rekrea
cyjne oraz Kościół.
W miejscu istniejącej trybuny projektuje się g łówny 
ciąg komunikacji pieszej ze ścieżką rowerową łączą
cy teren centrum z projektowanym obiektem hote- 
low o-rekreacyjnym .
W miejscu istniejącego boiska do piłki nożnej wyzna
czono strefę boisk sportowych tj. pe łnowym iarowe 
oraz małe boisko do piłki nożnej, boiska do koszy
kówki, siatkówki z budynkiem zaplecza socjalnego. 
Wzdłuż ciągu pieszego proponuje się lokalizację 
kompleksu zabudowy kubaturowej w ielofunkcyjnej
o charakterze sportowo-rekreacyjnym  z częścią ga
stronomiczną.
W sąsiedztwie tej zabudowy proponuje się również 
strefę urządzeń i boisk sportowych z miejscem orga
nizacji imprez kulturalnych
W rejonie dotychczasowego budynku MOSIR-u 
projektowana jest zabudowa hotelowo-rekreacyjno- 
gastronomiczna z zespołem dom ków  o funkcji hote

lowej, wkom ponowana w  istniejącą zieleń.
Znaczną część terenu zajmuje urządzona zieleń w yso
ka, średnia i niska, w  tym  ścieżki spacerowe, place za
baw, miejsca odpoczynku.

Po zebraniu uwag Komisji Rady opracowana zosta
nie optym alna koncepcja możliwości zagospodaro
wania terenu i przedstawiona Radzie Miasta do uch
walenia.

Opis do szkicu nr 6 
OBIEKTY KUBATUROWE:

A Kompleks rekreacji, fitness i odnowy biologicznej 
z zapleczem szatniowym i sanitarnym dla kortów 
tenisowych oraz dla funkcji wewnętrznej: s iło 
wnia, sauna, masaże, solarium, przestrzeń ćw i
czeń dla sportów  ekstremalnych i spraw nościo
wych, break-dance, skate-board, wrotki, zabawy 
sprawnościowe dla dzieci, kluby zainteresowań, 
kręgielnia, obserwatorium  astronomiczne na da
chu, dodatkowo funkcja zaplecza dla otwartych 
imprez. W budynku przewiduje się możliwość 
organizacji ekspozycji czasowych oraz imprez 
sportowych i kulturalnych. W gestii zarządcy 
kompleksu pozostawałoby utrzymanie terenu 
otwartego placu (numer 5) z możliwością w ynaj
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iROWANIA TERENUPROJEI

Szkic nr 6 -  wariant I zagospodarowania terenu usług sportu, turystyki i rekreacji przy ul. Kościelnej

mowania go na imprezy otwarte -  koncerty, w y
stępy plenerowe, seanse otwartego kina itp.

B Kawiarenka z klubem jazzowym, sala do gry w 
karty, bilard, dyskoteka, na placu ogródek ze 
stoliczkami pod parasolami.

C Budynek sportu i rekreacji czynnej -  sale do ćw i
czeń sztuk walk W schodu, siłownia, paintball lase
rowy, sala do squasha, wypożyczalnie sprzętu 
sportowego. Szatnie i natryski dla korzystających z 
sal treningow ych oraz dla grających w  piłkę nożną, 
siatkową i koszykową na boiskach otwartych

D Budynek hotelu z restauracją i centrum  konfe
rencyjnym wkom ponowany w  zieleń istniejącą, 
wraz z zespołem dom ków  o funkcji hotelowej (m o
żliwa adaptacja i modernizacja istniejących ob ie
któw). Forma, kształt i skala budynku pro jekto
wane z maksymalnym zachowaniem istniejącego 
drzewostanu. Możliwe rozszerzenie funkcji hote
lowej o rekreację czynną (sauna, siłownia, solar
ium )

URZĄDZENIA NA OTWARTEJ PRZESTRZENI:

1 Boisko do piłki nożnej z małą w idow nią
2 Boisko do koszykówki
3 Boisko do siatkówki
4 Korty tenisowe otwarte z zapleczem szatniowyw 

budynku A
5 Plac istniejący o zmodernizowanej nawierzchni -  

przestrzeń happeningowa, miejsce organizowa
nia koncertów i w ystępów  plenerowych, sean
sów otwartego kina, scena tymczasowa. Nawie
rzchnia placu starannie zaprojektowana i w yko
nana z użyciem różnorodnych materiałów, zróż
nicowana kolorystycznie.

6 Parkingi dla sam ochodów  osobowych i autoka
rów łącznie 200 miejsc parkingowych

7 Skate-park -  rampy do ewolucji na rowerach, de
skorolkach i wrotkach

8 Małe boisko treningowe do piłki nożnej (z możli



ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENNE W  MIEŚCIE
Ciąg dalszy do opisu szkicu nr 6:

wością używania zimą jako lodowisko odkryte)
9 Teren uporządkowanej zieleni: wysokiej, średniej i 

niskiej, w  ciągu dnia funkcjonujący jako ogród z 
miejscami zabaw dla dzieci -  zieleń strzyżona , 
labirynt w  zieleni, wieżyczki drewniane, skałki, 
ławeczki, kręte ścieżki, grillow lsko -  zadaszone 
miejsce spotkań z paleniskiem, ławam i i stołami . 
A lternatywnie lub jako funkcja dodatkowa -  mini 
golf

10 Istniejąca skarpa ziemna adaptowana, wzboga
cona o zieleń wysoką i niską z możliwością lo
kalizacji siedzisk przy kortach tenisowych oraz ła
weczek wzle leni na skarpie

11 Pojedyncze stare drzewo (np. kasztanowiec, lipa, 
dąb)

12 Aleja główna -  ciąg komunikacji pieszej z prze
strzeni Centrum w  stronę hotelu i lasu wraz z w y
dzieloną ścieżką rowerową

13 Ciąg komunikacji pieszej i rowerowej z zielenią z 
parkingu przy kościele w  stronę Centrum i budyn
ku sportu i rekreacji C

14 Placyk przed kortami tenisowym i przy kawiarence 
(budynek B ), stoliki pod parasolami, maszty fla
gowe, możliwa lokalizacja małych paw ilonów w o l
nostojących o funkcji herbaciarni, sprzedaży lo
dów, deserów z kawą.

15 Placyk rekreacji biernej i czynnej -  ławki, zieleń, 
urządzenia dla dzieci , przy boiskach ławeczki dla 
widzów, urządzenia dla deskorolek i łyżworolek. 
Nawierzchnia starannie zaprojektowana i w yko
nana z użyciem różnorodnych materiałów, zróż
nicowana kolorystycznie.

16 Istniejąca zieleń leśna wysoka adaptowana na park 
ogólnodostępny. ALTERNATYWNIE -  teren przy
należny do działki hotelowej

S zk ic  n r 7 -  w a r ia n t  II z a g o s p o d a ro w a n ia  te re n u  u s łu g  s p o r tu , tu ry s ty k i i re k re a c ji p rz y  u l.K o ś c ie ln e j
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Opis do szkicu nr 7 ze strony poprzedniej

A. Istniejący stadion z boiskiem do piłki nożnej i bie
żnią oraz elementami lekkiej atletyki

B. Zadaszone trybuny -  parterowy pawilon miesz
czący w przyziemiu pomieszczenia socjalne (szat
nie, pokoje sędziowskie, magazyny, itp.); na stro
pie przewidziano trybuny z w idokiem na stadion i 
korty tenisowe; całość zadaszona dachem na lek
kiej konstrukcji stalowej; wejście na trybuny z obu 
końców i części centralnej

C. Korty tenisowe -  4 pełnowym iarowe korty o np. 
ceglanej nawierzchni

D. Parkingi -  miejsca parkingowe obsługujące zespół 
sportowo-rekreacyjny i kościół zaprojektowane z 
zachowaniem istniejącej zieleni; ilość miejsc par
k in g o w ych - 121

E. Scena z zapleczem socjalnym -  możliwość prze
niesienia tej funkcji na nowopowstałe centrum 
miejskie; wysokość 1,5 kondygnacji, dach stromy, 
scena na podwyższeniu, zadaszona lekką konstru
kcją namiotową

F. Hotel -  budynek na ok. 50 miejsc noclegowych z 
zapleczem rekreacyjnym (basen, sauna, jacuzzi, 
zabiegi lecznicze), oraz restauracją i częścią kon
ferencyjną, w łasny parking

G. Zieleń -  strefa poza aktualnym planem zagospo
darowania przestrzennego z istniejącymi domkami 
letniskowymi (do przebudowy i adaptacji), zabu
dowa ekstensywna w  zieleni, możliwość w prow a
dzenia funkcji sportowo-rekreacyjnej (mini golf, 
plac zabaw dla dzieci, zadaszone miejsca do grilla)

oprać. Alina S tem pniak, red.

NOWE PUSZCZYKOWSKIE STRONY INTERNETOWE
W ostatnim czasie w  sieci pojawiły się dwie bardzo 
ciekawe strony internetowe dotyczące Puszczykowa 
i jego mieszkańców.

Strona parafii św. Józefa

Jej nowy adres to: www.jozefpuszczykowo.arch 
poznan.pl
Ma ona bardzo bogatą szatę graficzną. Dużym atutem 
są także ważne informacje tu zamieszczone. Można 
sprawdzić, w jakich godzinach otwarte jest biuro 
parafialne, kiedy odprawiane są msze, a kiedy udzie
lane sakramenty. Gdyby ktoś pragnął aktywnie w łą
czyć się w  życie kościelne, ma możliwość sprawdze
nia, jakie grupy dusz|Dasterskie działają i kto już do nich 
należy. Uwagi i sugestie można nadsyłać na adresy e- 
mailowe ojców, podane w Kontaktach. Dzięki działowi 
Aktualności odwiedzający są inform owani o bieżących 
zmianach i ulepszeniach na stronie. Zapewniony został 
łatwy dostęp do w iadomości.
Zdecydowaną zaletą strony jest jej klarowny układ, co 
znacznie ułatwia przeglądanie zawartości.

Strona Puszczykowskiego Towarzystwa Sporto
wego

Ruszyła strona pod adresem www.ptspuszczykowo.pl 
Ciekawy pomysł, który od razu rzuca się w  oczy, to

umieszczenie zegara z sekundnikiem w  prawym, gór
nym rogu strony. Dzięki zamieszczonej pod nim ankie
cie w  prosty sposób można wyrazić swoją opinię na 
tem at odwiedzanej w itryny. W iadomości zostały uło
żone w  działy, co ułatwia dostęp do inform acji o w y
branych dyscyplinach. W  znacznym stopniu ułatwia to 
dostęp do nich. Przydatne jest umieszczenie fo r
mularzy zgłoszeniowych do różnych zawodów) np. do
11 M istrzostw Puszczykowa w  Narciarstwie Alpejskim  i 
Snowboardzie). W planach przybliżenie jest wszy
stkich dyscyplin sportu (także uprawianego rekreacyj
nie). Przedstawienie ludzi, którzy odnoszą sukcesy i 
reprezentują nasze miasto na zewnątrz. Autorzy strony 
serdecznie zapraszają wszystkich aktywnych sporto 
wo mieszkańców Puszczykowa do współredagowania 
strony. Kontakt: tel. 603 677 278, e-mail: pts@ 
ptspuszczykowo.pl

PUSZCZYKOWSKIE TOWARZYSTWO 
SPORTOWE

http://www.jozefpuszczykowo.arch
http://www.ptspuszczykowo.pl


IICHWAIY RADY MIASTA PUSZCZYKOWA l  DNIA 08 LUTEGO 2005 R.
Uchwala nr 147/05/IV -  w sprawie uczestnictwa w 
Spółce Akcyjnej Aquanet powstałej w wyniku prze
kształcenia Aquanet Spółka z o.o. z siedzibą w Poz
naniu.
§11. Rada Miasta Puszczykowa wyraża zgodę na złożenie 
przez Burmistrza Miasta Puszczykowa oświadczenie o 
uczestnictwie przez Miasto Puszczykowo w Aquanet 
Spółka Akcyjna, powstałej w wyniku przekształcenia 
Aquanet Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu.
2.Rada Miasta Puszczykowa upoważnia Burmistrza Mia
sta do podpisania statutu spółki Aquanet Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Poznaniu.
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Puszczykowa.
§ 3 Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Uchwała nr 148/05/IV -w  sprawie: regulaminu określa
jącego wysokość stawek i szczegółowe warunki przy
znawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wyna
grodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny do
raźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 
innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy na
uczycieli w szkołach prowadzonych przez Miasto Pusz
czykowo w roku 2005.
§ 1 Ustala się zasady wynagradzania nauczycieli oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom do
datków w brzmieniu określonym w załączniku do niniej
szej uchwały.
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielko
polskiego.
Załącznik do tej uchwały jest dostępny w Urzędzie 
Miasta oraz na stronie www.puszczykowo.pl

Uchwała Nr 149/05/IV -  w sprawie: przystąpienie do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr 177/4 położonej w Pusz
czykowie przy ul. Sobieskiego, obręb Puszczykowo Sta
re, arkusz 5
§1 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 177/4 
położonej w Puszczykowie przy ul.Sobieskiego, obręb 
Puszczykowo Stare, arkusz 5 -  według oznaczenia w za
łączniku graficznym do uchwały.
§2 Zakres prac planistycznych obejmuje ustalenia art.15 
ust. 2 ustawy z 27 marca 2003 o planowaniu i zagospo
darowaniu przestrzennym.
§ 3 Celem sporządzenia planu jest rewizja dotychczas 
obowiązujących ustaleń planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego Puszczykowa Starego zat
wierdzonego Uchwałą Nr 42/94/II z 12.12.1994 Rady Mia
sta Puszczykowa zmienionego w zakresie wielkości dzia
łek budowlanych Uchwałą Rady Miasta Puszczykowa Nr 
II/238/98 z 11.05.1998 oraz w zakresie ustaleń reali
zacyjnych dla poszczególnych obszarów funkcjonalnych 
Uchwałą Rady Miasta Puszczykowa Nr 191/2001/111 z 
19.03.2001, z dostosowaniem do zapisów studium uwa

runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzen
nego miasta, aktualnie obowiązujących przepisów oraz 
ustalenie zasad kształtowania ładu przestrzennego.
§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mia
sta.
§ 5 Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Uchwała nr 150/05/IV -  w sprawie: przystąpienie do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów nadwarciańskich położo
nych w rejonie ulic: C. Ratajskiego i Nadwarciańskiej.
§1 Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
nadwarciańskich położonych w Puszczykowie w rejonie 
ulic: C.Ratajskiego i Nadwarciańskiej, obręb Puszczy
kowo, arkusz 12, 18, 19 i obręb Niwka , arkusz 3, 4, 5, 10 
według oznaczenia w załączniku graficznym do uchwały.
§ 2 Zakres prac planistycznych obejmuje ustalenia art.15 
ust.2 ustawy z 27 marca 2003 o planowaniu i zago
spodarowaniu przestrzennym.
§3 Celem sporządzenia planu jest wyznaczenie funkcji 
oraz sposobu zagospodarowania terenu dla obszarów 
pozbawionych planu zagospodarowania przestrzennego 
z uwzględnieniem zapisów studium uwarunkowań i kie
runków zagospodarowania przestrzennego miasta oraz 
aktualnie obowiązujących przepisów w tym dotyczących 
zagospodarowania strefy zalewowej rzeki Warty.
§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mia
sta.
§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O d re d a kc ji: S to s o w n e  o b ja śn ie n ia  do  U c h w a ł n r 149 i 150 
zam ie szczo n o  w  a r ty k u le  „Z a g o s p o d a ro w a n ie  p rzes trzen n e  
w  m ie ś c ie ", s tro n a  6-7.

U c h w a ła  Nr 151/05/IV -  w  s p ra w ie :  z m ia n y  w  u c h w a le  

n r 146/04/IV RM P u s z c z y k o w a  z  d n ia  30.12.2004 r. w  

s p ra w ie  u c h w a le n ia  b u d ż e tu  na rok 2005.
§ 1 1. W uchwale budżetowej § 1 otrzymuje brzmienie jak 
niżej:
Ustala się kwotę dochodów budżetu miasta po zmianach 
w wysokości 14.968.413zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w 
tym:
-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą
dowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie: 983.640zł,
-  dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 
114.700zł,
-  dotacje celowe otrzymywane z powiatu na zadania bie
żące realizowane na podstawie porozumień między jed
nostkami samorządu terytorialnego w kwocie 138.600zł,
-  dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych (PF 
RON) 50.000zł,
-subwencja ogólna w kwocie 2.759.035zł, 
w tym:

- część oświatowa w kwocie 2.759.035zł,
- udziały we wpływach w podatku dochodowy od 

osób fizycznych w kwocie 6.676.503zł,

http://www.puszczykowo.pl
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- pozostałe dochody własne w kwocie 4.245.935zł.

2. Zmienia się § 2 w ten sposób, iż zwiększa się wydatki o 
kwotę 2.206.405zł do kwoty 16.111.870zł, zgodnie z załą
cznikiem Nr 2,
w tym :
-  wydatki na realizowanie zleconych zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej w kwocie 983.640zł.,
-  wydatki na realizację zadań własnych dotowanych z 
budżetu administracji rządowej w kwocie 114.700zh, 
-wydatki na zadania bieżące, realizowane przez miasto na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 138.600zł.
3. Wwydatkach ustalonych w § 2 pkt. 1 wyodrębnia się:
a) wydatki bieżące w kwocie 13.527.870 zł. 
w tym  na:

wynagrodzenia w kwocie 4.086.070 zl. 
pochodne od wynagrodzeń w kwocie 915.968 zł. 
dotacje z budżetu w kwocie 860.000 zł.

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.584.000 zł. zgodnie z 
załącznikiem Nr 7.
§ 2 Zmienia się § 3 zwiększając rezerwę budżetową o 
kwotę56.405złdo kwoty 114.123zł,zgodnie zzałącznikiem 
Nr 2
§ 3 Zwiększa się przychody o kwotę 2.456.157zł do kwoty 
2.706.157zl,zgodnie zzałącznikiem Nr 3.
§ 4 Uchyla się postanowienia § 9 i załącznik Nr 8.
§ 5 Zmienia się brzmienie załączników Nr 9 i 11 i nadaje 
brzmienie określone w załącznikach Nr 7 i 9.
5 6 Zmienia się numerację załączników do budżetu w ten 
sposób, że:
-Przychody i rozchody określono wzałącznlku Nr 3,
-  Miejski Fundusz Ochrony Środowiska określono w załą
czniku Nr 4,
-  Wykaz podmiotów niepublicznych otrzymujących 
dotacje określono w załączniku Nr 5,
-Wykaz instytucji kultury określono w załączniku Nr 6, 
-Wykaz inwestycji realizowanych przez miasto określono w 
załączniku Nr 7,
-  Plan zadań na podstawie porozumień określono w 
załączniku Nr8,
-  Wieloletni plan wydatków inwestycyjnych określono w 
załączniku Nr 9.
§ 7 W pozostałym zakresie uchwała budżetowa Nr 146/ 
04/IV z dnia 31.12.2004r nie u le g a  zmianie.
§ 8 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§ 9 Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Załączniki: Nr 1 -  Dochody, Nr 2 -  Wydatki, Nr 3 -  Przy
chody i rozchody, Nr 7 -  Wykaz inwestycji realizowanych 
przez miasto, Nr 9 -  Wieloletni plan wydatków inwesty- 
cyj nych

Objaśnienia do uchwały o z m ia n ie  w budżecie
Zmian w dochodach budżetu na 2005r. dokonuje 

się zgodnie z treścią pisma Ministerstwa Finansów ST3- 
4820-3/2005 z dnia 12.01.2005r zmniejszającego wielkość 
subwencji oświatowej o kwotę 303.181 zl oraz zwięk
szającego szacunkowe wpływy udziałów miasta w podatku 
dochodowym od osób fizycznych o kwotę 44.414zł. W 
przychodach zwiększeniu ulega wysokość pożyczki, jaka 
miasto zamierza zaciągnąć z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na budów 
kanalizacji sanitarnej do kwoty 600.OOOzłoraz kredyt naw  
płatę odszkodowań za zabrane grunty pod drogi w kwoc; 
500.OOOzł. Wprowadza się do budżetu przychody będąc 
wolnym i środkami na r-ku bankowym w kwoci 
1.606.157zł.

W związku ze zmianą ustawy o finansach pi 
blicznych, która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2005 
uchylony został przepis umożliwiający tworzenie środków 
specjalnych. Zatem likwidacji ulega powołany środek spc 
cjalny określony załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowe 
Nr 146/04/1V z dnia 30.12.2005r (przychody i wydatki z tyi 
zajęcia pasa drogowego). Dochody z powyższego tyt. ora 
wydatki wprowadza się do budżetu w dziale 600, rozdzii 
60016 §§ 0690,6050,0920.

W związku z zamiarem zaciągnięcia wyższej kwot 
pożyczki na budowę kanalizacji sanitarnej, zmienia się wiel 
kość źródeł finansowania inwestycji w wieloletnim piani' 
inwestycyjnym dot. kanalizacji. Ze środków własnych fi 
nansowanie budowy kanalizacji stanowić będzie kwot' 
400.OOOzł, natomiast z pożyczki Wojewódzkiego Funduszi 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 600.000zł. 
Pozostałą kwotę przychodów przeznacza się na: 
-zwiększenie wydatków w dziale 600 rozdział 60004 § 606I
o kwotę 4.OOOzł na zakup jednej wiaty przystankowej,
-  wprowadzenie do budżetu w dziale 600 rozdział 60016 : 
4430 środków na ubezpieczenia od odpowiedzialności v 
kwocie 3.OOOzł,
-zwiększenie środków na inwestycje dot. budowy nawie 
rzchnl ulic: Wąska, Działkowa, Przecznica, Niepodległości 
Kościuszki, Poznańska, Nowa,
-  zwiększenie środków na wypłatę odszkodowań za za 
brane grunty pod drogi w  kwocie 1.000.OOOzł (z tegc 
500.OOOzł z środków własnych -  dział 700 rozdział 70005 i 
4590,500.000złz kredytu),
-zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta w kwo
cie 20.000zł dział 750 rozdział 75023 § 6060,
-zwiększenie rezerwy budżetowej na nie przewidziane wy
datki o kwotę 56.405zł (dział 758 rozdział 75818 § 4810,
-  zwiększenie środków dla Gimnazjum Nr 2 z przezna
czeniem na dofinansowanie zakupu sztandaru w wysoko
ści 1.000złwdziale801 rozdział80110 §4210,
-zwiększenie środków na badania lekarskie mieszkańców, 
które nie zostały zrealizowane w zaplanowanym zakresie w 
roku 2004 o kwotę 7.000 zł (dział 851 rozdział 85195 §§ 4170 
¡4110),
-zwiększa się wydatki inwestycyjne na pokrycie moderni
zacji oświetlenia w kwocie 15.000 zł (dział 900 rozdział 
90015 § 6050),
- w  związku z możliwością wynegocjowania z ,,Aquanetu'' 
większego zakresu prac kanalizacyjnych wykonywanych 
przez wymienioną spółkę, zmniejsza się wysokość środ
ków własnych na budowę kanalizacji sanitarnej w mieście o 
kwotę 100.000zł(dział900rozdział 90001 §6050),
-  przeniesienia między §§ w dziale 700 rozdział 70004 po
dyktowane są koniecznością zabezpieczenia środków na 
pochodne od niektórych umów-zleceń. Również prze
niesienia między §§ w dziale 926 rozdział 92605 wynikają z 
konieczności utworzenia § 4120 tj. pochodnych od umów 
zleceń

Pełen tekst Uchwał i załączników dostępne jest 
na stronie w w w .p u s z c z v k o w o .p l oraz w Urzędzie Miasta 
Puszczykowa
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INFORMACJA O OBWIESZCZENIU BURMISTRZA
UPRZEJMIE INFORMUJEM Y, ŻE BURMISTRZ  
MIASTA PUSZCZYKOWA OGŁOSIŁ OTWARTY 
KONKURS OFERT

na realizację -  przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w  art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicz
nego i o wolontariacie -  poniżej wymienionych za
dań publicznych wraz z kwotami wsparcia finan
sowego:

1. zorganizowanie i prowadzenie miejskiego tur
nieju tenisa ziemnego (singel i debel) oraz miejskie
go turnieju masters -7 .0 0 0 ,-zł.
2. zorganizowanie cyklu turniejów i Mistrzostw  
Miasta Puszczykowa w golfie oraz otwarcie szkółki 
golfowej dla najmłodszych -  5.000,- zł.
3. zorganizowanie Mistrzostw Miasta Puszczykowa 
w  czwórboju lekkoatletycznym (szkoły podstawo
we) oraz Mistrzostw Miasta Puszczykowa w  lekkiej 
atletyce szkół gimnazjalnych (w ramach eliminacji 
do Mistrzostw Województwa w  wyżej wym ienio
nych kategoriach) -1 000,- zł.
4. zorganizowanie zajęć lokkoatletycznych dla dzie
ci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjów  
miasta Puszczykowa w  formie treningów oraz zor
ganizowanie obozu sportowo -  wypoczynkowego 
dla wyżej wymienionej młodzieży -  3.000,- zł
5. zorganizowanie rodzinnych rajdów rowerowych 
dla mieszkańców Miasta Puszczykowa -  1.500,- zł.
6. zorganizowanie i przeprowadzenie Mistrzostw  
Miasta Puszczykowa w  windsurfingu w  różnych gru
pach wiekowych -4 .0 0 0 ,-zł.
7. zorganizowanie wsparcia dla osób starszych 
(„Wigilijna Paczka") - 6.000,- zł.
-term in  realizacji zadania: 01.09.-25.12.2005 r.,
-  kryteria wyboru oferty: doświadczenie w  realizacji 
zadań podobnego typu, koszt zadania w  przeliczeniu 
na jednego uczestnika, udział własny w kosztach reali
zacji zadania, ogólna dostępność planowanego 
przedsięwzięcia (nie ograniczająca się jedynie do czło- 
nkóworganizacji wnioskującej).
8. zorganizowanie dwóch wyjazdów turystyczno -  
rekreacyjnych dla seniorów -  5.000,- zł.
9. zorganizowanie warsztatów dla osób niepełno
sprawnych w  zakresie rehabilitacji i integracji społe
cznej -2 ,000, zł.
10. zorganizowanie pięciodniowego ogólnodostęp
nego festynu kulturalno-edukacyjno-rekreacyjnego 
dla mieszkańców Miasta Puszczykowa -4 .000,- zł.

-  kryteria wyboru oferty: doświadczenie w  realizacji 
zadań podobnego typu, koszt zadania w  przeliczeniu 
na jednego uczestnika, udział w łasny w  kosztach reali
zacji zadania, ogólna dostępność planowanego 
przedsięwzięcia (nie ograniczająca się jedynie do 
członków organizacji wnioskującej).
Dotyczy:
-zadań od 1 -10:

-  zasada przyznawania dotacji -  art. 15. 16. 17 i 
18 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia
łalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
-term in  wyboru oferty: 11.03.2005 r.,
-term in  składania ofert: 09.03.2005 r. do godz. 
12 . 0 0 ,

-  tryb wyboru oferty: w yboru oferty dokonuje 
Burmistrz Miasta po zasięgnięciu opinii komisji 
powołanej przez Burmistrza zarządzeniem, w e
dług zasad określonych w tym  zarządzeniu,

-zadań: 1,2, 3, 4, 5,6, 8 ,9 ,10 :
-term in  realizacji zadania: 14.03.-25.12. 2005 

-zadań: 1,2, 3,4,9:
-w arunki realizacji zadania: prowadzenie zajęć 
przez kadrę z odpow iednim i kwalifikacjami i 
uprawnieniami, zapewnienie dostępu do odpo 
wiedniej bazy, ubezpieczenie biorących udział w 
realizacji zadania, program i harm onogram reali
zowanego zadania,

-zadań: 5,6, 7, 8,10:
-  warunki realizacji zadania: ubezpieczenie 
biorących udział w  realizacji zadania, ogólna 
dostępność planowanego przedsięwzięcia (nie 
ograniczająca się jedynie do członków organi
zacji wnioskującej, informacja w  „Echu" Pusz
czykowa, BIP- ie i na tablicach ogłoszeń), p ro 
gram i harm onogram realizowanego zadania,

-zadań: 1, 2, 3,4, 5, 6, 8, 9:
-  kryteria wyboru oferty: dotychczasowe doś
wiadczenie w  realizacji takiego zadania, koszt 
zadania w  przeliczeniu na jednego uczestnika, 
udział w łasny w  kosztach.

Oferty, na drukach zgodnych z rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dn. 
29.10.2003 r. (Dz.. U. z 2003 r. Nr 193. poz. 1891), 
można składać w  kancelarii Urzędu Miasta ul. Podle
śna 4, pok. nr 3a, (osobiście lub listownie) w  zamknię
tych kopertach z podaniem tytułu zadania. Informacje
i druki można uzyskać w  Miejskim Centrum Informacji 
u p. Katarzyny Nowak, Urząd Miasta Puszczykowa (ul. 
Podleśna 4), budynek A pokój nr 1.
Kontakt: tel. 898-37-20, e-mail: europa7@ op.pl

mailto:europa7@op.pl


T  INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI RADY MIASTA PIIS7C7YKOWA
Informacja z działalności Rady za rok 2004

Rada Miasta Puszczykowa w składzie:
1. Thiel Michał-Przewodniczący Rady Miasta
2. Szafarkiewicz Janusz -  Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta
Członkowie:
3. Balbierz Stanisław
4. Balcerek Andrzej
5. Bekas Piotr
6. Chojnacka Maria
7. Jankowska Iwona
8. Jopek Krzysztof
9. Kociemba Wojciech
10. Ornoch -Tabędzka Małgorzata
11. Rapalska - Kaczmarek Hanna
12. Ratajczak Maria
13. Rudzińska Urszula
14. Rzepczyński Marcin
15. Wojtkowiak Zygmunt

W okresie od 01.01.2004 r. do 31.12.2004 r. obra
dowała na 10 sesjach ( w tym na jednej sesji nadzwy
czajnej), w trakcie których podjęto 59 uchwal. Wykaz po
djętych uchwał w roku 2004 stanowi załącznik nr 1 do spra
wozdania. W okresie tym Rada Miasta podjęła 3 posta
nowienia:
1. Nr 1/04/IV z dn. 17.02.04 r w sprawie planu pracy ko
misji rewizyjnej na rok 2004
2. Nr2/04/IV z dnia 16.03.04 r w sprawie planu pracy Rady 
Miasta na rok 2004
3. Nr 3/04/IV z dnia 30.12.04 r. w sprawie planu pracy Rady 
Miasta na rok 2005 oraz jedno Stanowisko w sprawie zwię
kszenia nakładów inwestycyjnych w Puszczykowie przez 
Aquanet Sp. z o.o. w latach 2004-2013, które zostało prze
kazane Prezesowi Spółki.

W trakcie roku Rada dokonała zmian w składach
Komisji:
1. Rewizyjnej -  odwołano (na jego wniosek) radnego M. 
Rzepczyńskiego, a powołano radną M. Chojnacką
2. Statutowo-Prawnej -  odwołano (na jego wniosek) rad
nego M. Rzepczyńskiego i powołano radnego W. Kociem-
bę,

Wykaz podjętych przez Radę Miasta uchwałw roku 
2004 wraz ze sposobem ich realizacji stanowi załącznik do 
informacji. Od redakcji: ze względu na objętość nie 
publikujemy go; jest on dostępny w Urzędzie Miasta oraz
na www.puszczvkowo.pl.

Liczba sesji Rady Miasta -10
Nieobecności Radnych podczas sesji Rady Miasta:

Rudzińska Urszula 2 
Rzepczyński Marcin 1 
Wojtkowiak Zygmunt 1 

Łączna liczba posiedzeń Komisji -  130 
Nieobecności radnych w pracach komisji:
1. Statutowo-Prawna- l ic z b a  posiedzeń: 13 

Michał Thiel — 0 
Maria Ratajczak - 1 
Urszula Rudzińska-3  
Marcin Rzepczyński-4 
Wojciech Kociemba-0

2. Budżetu i Finansów-liczba posiedzeń: 14
Janusz Szafarkiewicz-0  
Iwona Jankowska -  2 
Michał Thiel-0 
Marcin Rzepczyński-8

3. Inwestycji i Majątku Komunalnego -  liczba 
posiedzeń: 10

Andrzej Balcerek-0 
PiotrBekas-0 
Stanisław Balbierz -  0 
Hanna Rapalska - Kaczmarek- 1

4. Ładu Przestrzennego, Urbanistyki i Architektury -  
liczba posiedzień: 12

Hanna Rapalska-Kaczmarek- 0 
Andrzej Balcerek-0 
Janusz Szafarkiewicz-2  
Marcin Rzepczyński-2

5. Bezpieczeństwa, Porządku i Ochrony Środowiska -  
liczba posiedzeń: 11

Wojciech Kociemba-0  
Stanisław Balbierz-0  
Zygmunt Wojtkowiak-1 
Małgorzata Ornoch-Tabędzka -  3

6. Ochrony Zdrowia, Opieki Socjalnej i ds. Osób 
Niepełnosprawnych -  liczba posiedzeń: 10

Urszula Rudzińska-0  
Maria Chojnacka-0 
Maria Ratajczak-0  
Zygmunt Wojtkowiak-2

7. Edukacji i Kultury-liczba posiedzeń: 14
Krzysztof Jopek 0 
Maria Chojnacka 0 
Iwona Jankowska 4 
Wojciech Kociemba 3

8. Komunikacji Społecznej-liczba posiedzeń: 14
Małgorzata Ornoch-Tabędzka- 0  
Iwona Jankowska - 1 
Piotr Bekas-2 
Krzysztof Jopek-2

9. Pojednawcza-liczba posiedzeń: 1
Małgorzata Ornoch-Tabędzka 0 
Maria Ratajczak-0 
Maria Chojnacka-0 
Wojciech Kociemba-0

10. Rewizyjna-liczba posiedzeń wraz z kontrolami: 24
Piotr Bekas- 0
Małgorzata Ornoch -Tabędzka-8 
Krzysztof Jopek-0  
Marcin Rzepczyński -  1 
Maria Chojnacka-0

11. Sportu i Rekreacji liczba posiedzeń: 7
Janusz Szafarkiewicz-0  
Piotr Bekas-2 
Andrzej Balcerek-0 
Urszula Rudzińska-2  

Diety radnych
Łączna wartość diet radnych za udział w sesjach i ko
misjach oraz ryczałty dla przewodniczącego i wiceprze
wodniczącego Rady- 69.302,40,-zł

http://www.puszczvkowo.pl


INFORMATOR POWIATOWY
VI Powiatowe Kolędowanie

Podobnie jak w latach ubiegłych, również tego 
roku bukowska fara rozbrzmiała melodią kolęd i 
pastorałek. Mieszkańcy Powiatu Poznańskiego, którzy 
przyszli do kościoła 22 stycznia wysłuchali ich w wy
konaniu powiatowych chórów.

„VI Powiatowe Kolędowanie" objęli patronatem: 
Metropolita Poznański ksiądz arcybiskup Stanisław 
Gądecki oraz Starosta Poznański Jan Grabkowski. W 
imieniu arcybiskupa w bukowskim kościele gościł ksiądz 
infułat Antoni Ważbiński. Powiat reprezentował Wice- 
starosta Poznański Marek Woźniak, a Miasto i Gminę Buk 
Burmistrz Stanisław Filipiak.

W czasie wieczoru zaprezentowało się pięć 
chórów. Uroczystość zainaugurowała „Harmonia" - chór 
działający przy Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w 
Buku. Jego założycielem oraz dyrygentem jest Dariusz 
Starosta. Zespół liczy 40 osób w różnym wieku. 
Koncertuje na terenie gminy, powiatu i województwa.

Następnie wystąpiły chóry: „Soli Deo"z Suchego 
Lasu oraz „Bel Canto" z Dopiewa. Pierwszy - pod batutą 
Lucyny GaweckiejDudkiewicz powstał w 2000 roku. Chór 
działa przy parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Suchym Lesie oraz należy do Związku Chórów 
„CAECILIANUM", czyli do związku chórów kościelnych 
stowarzyszonych przy Katedrze Poznańskiej. Drugi, 
prowadzony przez Elżbietę Węgielewską, koncertuje od 
grudnia 2003 r. Reprezentuje gminę Dopiewo na różnych 
uroczystościach lokalnych.

Do udziału w „VI Powiatowym Kolędowaniu" 
został zaproszony również chór p.w. św. Cecylii z Mosiny, 
pod dyrekcją Janusza Walczaka. Chór jest uczestnikiem 
koncertów Musica Sacra w Katedrze Poznańskiej. 
Śpiewał także w połączonych chórach podczas Mszy 
Świętych odprawianych przez Ojca Św. w Poznaniu i 
Koszalinie. Jako ostatnie, pod batutą Szczepana 
Tomczaka w ystąp iło  Koło Śpiewu im. Feliksa 
Nowowiejskiego z Tarnowa Podgórnego. Koło powstało 
w 1921 r. W okresie 84 lat swego istnienia zgromadziło 
wiele nagród i wyróżnień oraz zostało odznaczone przez 
Polski Związek Chórów i Orkiestr odznakami wszystkich

stopni, włącznie z najwyższą Złotą Odznaką Honorowąz 
Wieńcem Laurowym.

Na zakończenie wieczoru, uczestnicy „Powia- 
owego Kolędowania" razem z połączonymi chórami 
wspólnie zaśpiewali piękną polską kolędę „Bóg się 
rodzi", a organizatorzy dziękując chórom za wspaniały 
występ wręczyli dyrygentom pamiątkowe upominki.

Anna Jaworska

Szkolenie koordynatorów Lokalnego Ożywienia 
Gospodarczego

W dniach 17- 20 stycznia 2005 roku w Leśnym 
Ośrodku Szkoleniowym w Puszczykowie odbyło się 
szkolenie dla specjalistów koordynatorów warsztatów 
Lokalnego Ożywienia Gospodarczego z Powiatu 
Poznańskiego. W szkoleniu wzięło udział 20 osób 
reprezentujących 13 gmin (Buk, Czerwonak, Dopiewo, 
Kleszczewo, Komorniki, Kostrzyn, Mosina, Murowana 
Goślina, Pobiedziska, Puszczykowo, Swarzędz, Tar
nowo Podgórne) oraz przedstawiciele Starostwa Powia
towego w Poznaniu. Przez cztery dni uczestnicy uczyli 
się zasad organizowania i przeprowadzania warsztatów 
LOG na terenie gmin, a rezultaty ich pracy zostały 
przedstawione na spotkaniu z wójtami i burmistrzami. 
Program Wdrażania Modelu Partnerstwa Lokalnego jest 
realizowany w Polsce z inicjatywy Departamentu Pracy 
USA oraz Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej RP. 
Zadaniem programu jest zapoznanie pracowników 
samorządu lokalnego z dodatkowymi narzędziami i 
metodami budowania lokalnego partnerstwa w celu 
stworzenia właściwych relacji pomiędzy mieszkańcami, 
samorządem, organizacjami i instytucjami. Program 
przyczynia się do rozwoju gospodarczego lokalnych 
społeczności poprzez realizację warsztatów z udziałem 
najszerszej reprezentacji wszystkich środowisk zamie
szkujących powiat.

Elżbieta Hryń

Porozumienie o współpracy pomiędzy Powiatem 
Poznańskim a Polską Izbą Ekologii

W dniu 6 stycznia br. Starosta Poznański Jan 
Grabkowski podpisał porozumienie o współpracy z Pol
ską Izbą Ekologii reprezentowaną przez Aleksandra Ko
sakowskiego -  Przewodniczącego Prezydium Rady Dy
rektorów Oddziału Polskiej Izby Ekologii i Krzysztofa Mą- 
czkowskiego -  Dyrektora Oddziału Polskiej Izby Ekolo
gii-

Strony będą inicjować i prowadzić działania na 
rzecz poprawy stanu środowiska w Powiecie Pozna
ńskim, współdziałać z innymi podmiotami, prowadzić 
działalność związaną z doradztwem, opiniowaniem i 
realizowaniem programów związanych z ochroną 
środowiska. Dzięki podpisaniu tego porozumienia 
Powiat Poznański zwiększa swoje szanse na pozyskanie 
środków pieniężnych z Unii Europejskiej, co z pe
wnością przyniesie wymierne korzyści dla wszystkich 
mieszkańców powiatu.

Maciej Graczyk

Chór z Suchego Lasu po raz pierw szy gościł 
na P ow ia tow ym  Kolędowaniu



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW EKO-RONDO
Odjazdy z NIWKI Odjazdy z DĘBCA

4.30 * -

5.20 5.20 *
6.20 * 6.20
7.00 7.00 *
8.10 * * 8.10
9.10 9.10 * *
10.10 * * 10.10
11.15 11.15 * *
12.10 * * 12.10
13.15 13.15 * *
14.05 * * 14.05
15.05 15.05 * *
15.55 * * 15.55
17.30 * * 16.40 * *
19.00 * * 18.15 * *
20.40 * * 19.50 * *
22.00 * * 21.30 * *
- 22.30 * *

Puszczykowo, 
ul. Nadwarciańska 11, 
GODZ. 6.00-18.00; 

tel. 8133 -015

*  -  kursuje w  dni robocze i  soboty
** — kursuje 1/1/ dni robocze, soboty, niedziele i  święta 
bez gwiazdek — kursuje w dni robocze

EKO POTRAFI!

"AKCJA ZIMA" 

JAK ZAWSZE 
RAZEM

u r n ,  1 0 1

Poznań Dębiec -Puszczykowo (dalej 
do Mosiny, N - kurs tylko do Niwki)

O D J A Z D Y  Z  D Ę B C A

Dni Robocze Soboty N iedzie le i  Święta
q od z/min godz/m in godz/m in

04 10 50 04 [50 04

05 50 05 05

06 40N 06  | 50 06 | 50

07 25 07 07

08 40

OLDCOo ^  08 | 50

09 40 09 09 j

10 50 10 ! 50 10 [ 50

11 40N i i  T 11

12 50 12 50 12 | 50

13 40 13 13

14 50 14 [50 14 50

15 30 15 ¡ i s  r
16 16 16

17 00 17 | 00 17 00

18 40 18 [40 18 : 40

19 19 P 19

20 15 20  (T F 20 [  15

21 50 21 I 50 21 50

22 " 22  | 22  |

23 10 23  [ lO 23  [ lO

L  m i  l  i )  l

(z Mosiny) Puszczykowo/Niwka - 
Poznań Dębiec

O D J A Z D Y  Z  N IW K I

Dni Robocze Soboty Niedziele i Święta
g o d z /m in q o dz /m in g o d z /m in

04 54 0 4  | 0 4
05 1 40 0 5  | 40 05
06 | 40 06 06
07 48 0 7  ! 35 0 7  35
08 | 35 08 08
09 j 50 09 j 40 09  40
10 j 35 10 10
11 i 35 11 ; 40 11 1 40
12 ! 40 12 1 12 p
13 : 45 13 40 13 :[40
14 1 40 14  1 14
15 15 15
16 ; 10 50 16 | 09 16 | 09
17 45 17 | 45 17  | 45
18 18 18
19 30 19 [3 0 19 | 30

20 20  ] 20 J
21 00 21 | 10 21 | 10
22 ; 37 22 ! 37 22 | 37

23 54 23 ~ [5 4 23 J 54
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Rozkład jazdy PKP na trasie Poznań Gł. -  Puszczykowo
Odjazdy 

z Poznania
Odjazdy 

z Puszczykowa Dodatkowe informacje

04:55*** 04:46* •  Średni czas przejazdu w szystkich pociągów  14-15m in
06:25
07:20**

05:36**
06:03

•  W g  rozkładu jazdy PKP obow iązu jącego od 16,02.2005 r.

10:25***
12:20***

07:25***
07:46 Szczegóły (dotyczy połączeńoznaczonych):

13:20 08:47*** * kursuje Po - So, oprócz 28. Mar, 2., 3., 28. Maj, 15. Sie, 12. Lis

13:45# 10:51# * *  kursuje Po - Pt, oprócz 28. Mar, 2., 3., 26. Maj, 15. Sie, 11. Lis; także 29., 30. Paź

14:27 13:01*** * * *  kursuje codziennie, oprócz 27. Mar
15:52 13:35## #  kursuje Po - Pt, oprócz 28. Mar, 2 „  3., 26. Maj, 15. Sie, 1., 11. Lis
16:27*** 14:12### # #  kursuje Po - Pt, Nd, oprócz 27. Mar
17:35 15:30*** # # #  kursuje Po - Pt, oprócz 28. Mar, 2., 3., 26. Maj, 15. Sie, 1., 11. Lis
19:10@ 16:46*** @ kursuje codziennie, oprócz 26. Mar
20:50### 17:50 @@ kursuje Po - Pt, Nd, oprócz 27. Mar, 1., 2., 27. Maj, 14. Sie, 11. Lis
21:50 19:01
22:50@ @ 21:11

ODESZLI OD NAS...
A leksander Falbierski
ur. 1920.01.24 zm. 2005.01.13
S tan is ław  Grabianow ski
ur. 1928.03.30 zm . 2005.01.19
Bronisława Kazim iera L inkiew icz
ur. 1942.05.09 zm . 2005.01.12
Franciszek M atuszczak
ur. 1932.03.08 zm . 2004.12.27
Emil Miś
ur. 1934.06.08 zm . 2005.01.12
Jan Szczepaniak

Ewa M aria  D utk iew icz
ur. 1947.10.08. zm. 2004.12.10
M ichał W ojciech A leksander Grodzki 
ur. 1946.07.28 zm . 2005.01.07
Kazim ierz Vogt
ur. 1920.01.18 zm . 2005.02.06
Teresa M adajczyk
ur. 1912.09.18 zm . 2005.02.07
Ireneusz N ow icki
ur. 1929.06.04 zm . 2005.02.10
K lara  D rygas
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